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5
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5
5

260 260 260 260 260 278
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473 25 130 25 160 25 160 535 25

628 210 670 25 25

82 300 89 25 310 25 140 25 520 15 25 10

155 40 305 25
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10 1 473 193
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5

471 25 15 115 205

10 25 246 25 495 25 495 25 265 25

9 196 140 25 545 25
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-3.00

-1.40

-1.20

-3.00

-3.00

37,0°
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8䐐䐠. 䑐 20/28

䎠䏠䏐䐠䐰䐀 䑰䐰䏰䎠䌀 䌠 䏰䎰䏠䑰䌀䐠䌀

7䐐䐠. 䑐 20/28

䈀䄀䇀䇰䄀

14,8%
L= 16,20m

䏠䌠

1

2

3

5

7

8

9

䄀 䅀 䅠 䆠 䆰䄠

4

5

6

1

䄐

䐀䍐䌰䐰䎰䌀䑠䎀䓰

䅰䌀䐐䐠䐀. 䏰䎰䏠䒐 䎠䌠.䏀

䅰䄀䈐䈠䈀䇠䅐䇐䄀 䇰䆰䇠䊐  䐐䐰䐠䍐䐀䍐䏐   -   282.90 䎠䌠.䏀䇠䄐䊐䄀

h=270

12.40m2 11.70m2 11.70m2 11.70m2 11.70m2 11.30m2

15.00m215.20m2

䇰䇠䅀䅰䅐䇀䅐䇐 䄰䄀䈀䄀䅠
187,17 䏀2

䄰 1 䄰 4 䄰 5 䄰 6䄰 2 䄰 3

䄰 7䄰 8

䇠䄐䅐䆠䈠 /䇰䇠䇀䅐䊐䅐䇐䆀䅐/

11.70

12.40
11.70
11.70
11.70

15.20

11.30
15.00

䌰䌀䐀䌀䍠
䌰䌀䐀䌀䍠
䌰䌀䐀䌀䍠
䌰䌀䐀䌀䍠
䌰䌀䐀䌀䍠
䌰䌀䐀䌀䍠
䌰䌀䐀䌀䍠
䌰䌀䐀䌀䍠

䄰01
䄰02
䄰03
䄰04
䄰05
䄰06
䄰07
䄰08

№

-1䅐䈠䄀䅠

䆠䇠䈠䄀 -3.00


